۳. التشریح الجنائی فی الاسلام، دارالکتب العلمیه، ۱۳۷۳، ج ۱.
۴. اعلامیه حقوق بشر اسلامی، ماده ۹.
۵. البخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح البخاری، بیروت، دارالقلم، ۱۴۰۷ ق، ج ۸.
۶. الحرالعاملی، محمد بن الحسن، وسائل الشیعه الی تحصیل مسائل الشریعه، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ج ۶، ۱۴۱۲ ق / ۱۹۹۱ م، ج ۱۶ و ۱۹.

۷. الرجیلی، محمد، حقوق الانسان فی الاسلام، بیروت - دمشق، دارابن کثیر، ج ۲، ۱۴۱۸ق / ۱۹۹۷م.
۸. الصدوق، محمد بن علی، الخصال، تهران، مکتبه الصدوق، ۱۳۸۹ق. ج ۲.
۹. بلاذری، احمد بن یحیی، فتوح البلدان، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۳۹۸ق.
۱۰. جعفری، محمد تقی، تحقیق در نظام جهانی حقوق بشر از دیدگاه اسلام و غرب، تهران، دفتر خدمات حقوقی بین المللی جمهوری اسلامی ایران.
۱۱.